

Vergaderjaar 1997–1998

26 011

Wijziging van de Ziekenfondswet, de Wet tarieven gezondheidszorg en de Wet ziekenhuisvoorzieningen in verband met wijzigingen in de taak, samenstelling en werkwijze van de in die wetten geregelde bestuursorganen, alsmede wijziging van andere wetten in verband daarmee (uitvoeringsorganen volksgezondheid)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 27 mei 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt in artikel 1h, eerste lid, «vóór 1 juli» vervangen door: voor 1 juli.

II

In artikel I, onderdeel B, wordt in artikel 1r, tiende lid, na «College» een komma geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel L, vervalt de komma na «71».

IV

In artikel II, onderdeel H, wordt in artikel 14 de derde volzin direct achter de tweede volzin geplaatst.

V

In artikel II, onderdeel P, aanhef, wordt «29d» vervangen door: 29c.

VI

In artikel II, onderdeel P, wordt in artikel 19, zevende lid, «reizen verblijfkosten» vervangen door: reis- en verblijfkosten.

VII

In artikel II, onderdeel P, wordt in artikel 25, eerste lid, «zendt jaarlijks vóór» vervangen door: brengt jaarlijks voor.

VIII

In artikel III, onderdeel B, wordt in artikel 2a, zevende lid, «reizen verblijfkosten» vervangen door: reis- en verblijfkosten.

IX

In artikel IV, onderdeel J, vervalt in artikel 33, tweede lid, de punt na «Afdeling 3.4».

X

In artikel V, onderdeel C, wordt aan het slot van punt 5, onder a, een puntkomma geplaatst.

XI

Na artikel XXIII wordt opgenomen:

Lasten en bevelen dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst en dat alle ministeries, autoriteiten, colleges en ambtenaren wie zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.